

SVTB Holding Aktiebolag

556753-1909

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karl Jonas Helgesson, Styrelseledamot

2025-01-09

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades år 2008, med säte i Stockholm, och bedriver sedan dess försäljning av tjänster inom marknadsföring, projektutveckling och kapitalförvaltning. Bolaget bedriver även handel med värdepapper och äger hela eller delar av företag samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Nettoomsättning	0	71 890	186 425	126 367
Resultat efter finansiella poster	-151 112	-190 647	228 823	-492 706
Soliditet (%)	39	40	75	76

Omsättningen minskade med mer än 30%.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	844 734	-190 647	754 087
Balanseras i ny räkning		-190 647	190 647	0
Årets resultat			-151 112	-151 112
Vid årets utgång	100 000	654 087	-151 112	602 975

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	654 087
Årets resultat	-151 112
Summa	502 975

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	162 000
Balanseras i ny räkning	340 975
Summa	502 975

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Utdelas till aktieägare 162 000 kr.

Resultaträkning

	Not 1	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	71 890
Övriga rörelseintäkter		42 000	12 640
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		42 000	84 530
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-142 272	-230 057
Personalkostnader	2	-6 300	-5 453
Summa rörelsekostnader		-148 572	-235 510
Rörelseresultat		-106 572	-150 980
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		374	323
Räntekostnader och liknande resultatposter		-44 914	-39 990
Summa finansiella poster		-44 540	-39 667
Resultat efter finansiella poster		-151 112	-190 647
Resultat före skatt		-151 112	-190 647
Årets resultat		-151 112	-190 647

Balansräkning

	Not	2024-08-31	2023-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	0	0
Andra långfristiga fordringar	4	1 522 221	1 835 093
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 522 221	1 835 093
Summa anläggningstillgångar		1 522 221	1 835 093
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		13 041	22 338
Summa kortfristiga fordringar		13 041	22 338
Kassa och bank			
Kassa och bank		8 264	7 772
Summa kassa och bank		8 264	7 772
Summa omsättningstillgångar		21 305	30 110
Summa tillgångar		1 543 526	1 865 203

Balansräkning

	Not 1	2024-08-31	2023-08-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		654 087	844 734
Årets resultat		-151 112	-190 647
Summa fritt eget kapital		502 975	654 087
Summa eget kapital		602 975	754 087
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		607 821	801 779
Övriga skulder		332 730	309 201
Summa långfristiga skulder		940 551	1 110 980
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	136
Övriga skulder		0	0
Summa kortfristiga skulder		0	136
Summa eget kapital och skulder		1 543 526	1 865 203

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-09-01
- 2024-08-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-08-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	794 995
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	794 995
------------------------------------	----------------

Nedskrivningar

Ingående nedskrivningar	-794 995
-------------------------	----------

Utgående nedskrivningar	-794 995
--------------------------------	-----------------

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2024-08-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	1 835 093
-----------------------------	-----------

Årets uttag och amorteringar	-312 872
------------------------------	----------

Utgående anskaffningsvärden	1 522 221
------------------------------------	------------------

Redovisat värde	1 522 221
------------------------	------------------

Underskrifter

Årsredovisning för SVTB Holding Aktiefbolag, 556753-1909
Avseende räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Karl Jonas Helgesson
Karl Jonas Helgesson
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-01-09